## 广发基金管理有限公司 关于变更广发全球精选股票型 证券投资基金境外托管人的公告

广发全球構选股票型证券投资基金由广发亚太(除日本)精选股票型证券投资基金更名而来。广发亚太(除日本)精选股票型证券投资基金于2010年5月14日经中国证监会证监基 而来。广发业太(除日本)精选股票型证券投资基金于2010年5月14日经中国证监会证监基金字(2010)644号文核准,于2010年8月18日成立运作,并于2014年6月9日转型为广发全球精选股票型证券投资基金(基金主代码;270023、以下简称"本基金")。根据(合格境内机构投资者境外证券投资管理试行办法)(以下简称《试行办法》)等相关法律法规的规定及(广发全球精选股票型证券投资基金基金合同)的有关约定,本基金的基金托管人中国工商银行股份有限公司决定将本基金境外托管人由渣打银行香港为有限公司变更为美国北美信托银行有限公司。广发基金管理有限公司(以下简称"本公司"或"基金管理人")收到基金托管人书面通知后,已针对上述变更情况履行相关程序,现将有关事项公告如下:

、变更境外托管人

自2022年11月14日起,本基金的境外托管人由渣打银行(香港)有限公司变更为美国北 美信托银行有限公司。前述变更不涉及基金份额持有人权利义务关系的变化、对本基金原基金份额持有人利益无实质性不利影响。根据《试行办法》规定,基金管理人自前述事项变更后五个工作日内报中国证监会和国家外汇管理局备案。

五个工作日内採中国证益会和国家外汇管理局备案。 美国北美信托银行有限公司的基本情况如下: 名称:美国北美信托银行有限公司的基本情况如下: 名称:美国北美信托银行(The Northern Trust Company)(以下简称"北美信托") 注册及办公地址:美国伊利诺伊州芝加哥南拉萨尔街50号(50 South LaSalle Street, Chicago, Illinois, U.S.A) 法定代表人:Michael O'Grady(Chairman & CEO-董事长兼首席执行官) 成立时间:1889年 股东权益:111.2亿美元(截至2021年12月31日) 组织形式:股份有限公司 左续期间、44%公费

存续期间:持续经营

北美信托集团是一家在美国纳斯达克交易所上市的金融控股公司,北美信托是北美信托 集团的主要子公司。北美信托是一家为企业,机构和个人提供投资服务、资产和基金管理,以 及信托和银行服务方案的金融机构。目前,北美信托已在全球21个国家和地区拥有服务机

构。 截至2021年12月31日,北美信托托管资产达到16.25万亿美元(含行政管理资产),管理 资产达到1.61万亿美元。托管资产和管理资产水平逐年提高,标普长期信用评级为AA一。 北美信托资本充足率达14.1%,核心资本充足率达11.9%。 关于境外托管人详细情况请参见本公司届时在官方网站披露的本基金更新的招募说明

二、投资者可以通过以下途径咨询有关详情 广发基金管理有限公司

客服电话:95105828或020-83936999

各版电话;9510828或020-83936999公司网址:www.gfunds.com.cn 风险提示;基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分,并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书(更新)和基金产品资料概要(更新)等基金法律文件,全面认识基金产品的风

险收益特征,在了解产品情况及销售机构适当性意见的基础上,根据自身的风险承受能力,投资期限和投资目标,对基金投资作出独立决策,选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在投资者作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行负责。特此公告。

广发基金管理有限公司 2022年11月16日